Rez. Gen, 40 /2013

CITTA> DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

P 3 ; j? I_:'"’q 3 eﬁ
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. :(/ del ‘E ‘g GEN, 2013

OGGETTO: Liquidazione fatture a ditte diverse per la fornitura di materiali e I’esecuzione
di interventi diretti alla manutenzione di immobili e strutture comunali..

Cic,t & ¥40849639

IL DIRIGENTE DI SETTORE

adotta la seguente determinazione. ? ? AN
Richiamata la retroestesa proposta del el pari oggetto della presente
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
X Segreteria Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore LL.PP.- Manutenzione

J

| M
/1L DIRIGENTE DI SETTORE

VISTO: per la regolarita contabile zbt&mﬁ&tﬁll% Xﬂawaﬁ{mﬂz ari
11 6eN, 2013 ' PRAPENE

(o)

SuB A0
P/ },,2/.'/,@(0 > ~ UFPICIO RAGIONERIA
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione ¢ compresa nell’elenco pubbliégé(ﬁsuil'ﬁlfg Pretorio
Comune di Canosa di Puglia al n. Q e n del J 5 3 {




"COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERIITORIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione fatture a ditte diverse per la fornitura di materiali e I’esecuzione
di interventi diretti alla manutenzione di immobili e strutture comunali..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone 1'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
VALORIZZAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO

PREMESSO CHE:

- questo Ufficio provvede alla manutenzione degli immobili e delle strutture comunali;

- al fine di garantire Dattivita didattica negli edifici scolastici di proprietda comunale, la
funzionalita degli uffici comunali e la tutela del patrimonio comunale si € proceduto
all’acquisto di materiali ed all’affidamento di interventi a ditte esterne specializzate, ai
sensi dell’art.125 del D.Lgs 163/2006 che consente 1’acquisizione di lavori in economia
attraverso il cottimo fiduciario per lavori di importo non superiore ad € 100.000,00;

Viste le fatture, IVA compresa, presentate dalle sotto elencate ditte per le forniture e gli

interventi eseguiti:

- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.219 del 23/04/2012 € 363,00
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.326 del 30/06/2012 £ 363,00
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.327 del 30/06/2012 “ 326,70
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.495 del 05/10/2012 L 435,60
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.498 del 19/10/2012 «“ 617,10
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.499 del 19/10/2012 “ 1.331,00
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.607 del 30/11/2012 “ 762,30

- ditta Sciannamea V. & Sinesi L.s.n.c. fatt.n.02 del 08/01/2013 “ 4.174,50
- ditta Sciannamea V. & Sinesi L.s.n.c. fatt.n.03 del 08/01/2013 “10 4271530

- ditta Germinario Marmi fatt.n.03 del 10/01/2013 « 406,56
- ditta Ferramenta Sergio s.n.c. fatt.n.02 del 10/01/2013 “2.199,78
- ditta Totagri di Montemarano fatt.n.636 del 07/03/2012 “ 1.204,50
- ditta Grassi Luigi di Michele Grassi fatt.n.01 del 03/01/2013 ”  1.667,67
- ditta Grassi Luigi di Michele. Grassi fatt.n.02 del 05/01/2013 ” 1.652,88
- ditta Grassi Luigi di Michele Grassi fatt.n.03 del 05/01/2013 »  1.265,79
- ditta Francese Carmine fatt.n.16 del 29/08/2012 “ 145,20
- ditta Francese Carmine fattn.17 del 24/09/2012 “ 1.210,00
- ditta Az.Agr. vivai Antonio Caporale fatt.n.89 del 18/10/12 = 176,00
- ditta Canosagri di Mennuni Giovanni fatt.n.249 del 21/12/12 « 430,00
- ditta Canosagri di Mennuni Giovanni fatt.n.218 del 21/11/12 “ 216,00
- ditta CEAM Ascensori Puglia s.r.1. fatt.n.9939 del 19/12/2012 “ 54,45
- ditta CEAM Ascensori Puglia s.r.l. fatt.n.9998 del 20/12/2012 “ 65,34
- ditta AEFFE Antinfort. di Favore A. fatt.n.541 del 28/05/12 « 127,05
- ditta Dell’Olio Giuseppe fatt.n.h/431 del 12/07/2012 «“ 568,03
- ditta Dell’Olio Giuseppe fatt.n.h/442 del 17/07/2012 «“ 553.50

totale € 24.587,25

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento delle citate fatture;

Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

- per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di
dare atto che questo Ufficio, al fine di garantire Iattivita didattica negli edifici scolastici di
proprietd comunale, la funzionalitd degli uffici comunali e la tutela del patrimonio
comunale ha provveduto alla esecuzione di interventi di manutenzione che hanno richiesto
I’acquisto di materiali e I’impiego di ditte esterne specializzate;

- di dare atto che le forniture e gli interventi sono stati affidati ai sensi dell’art.125 del D.Lgs
163/2006 che consente ’acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario
per lavori di importo non superiore ad € 100.000,00;

- di procedere, per le prestazioni effettuate, alla liquidazione ed al pagamento in favore delle
sotto elencate ditte della somma, IVA compresa, a fianco di ciascuna indicata:

- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.219 del 23/04/2012 € 363,00
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.326 del 30/06/2012 « 363,00
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.327 del 30/06/2012 « 326,70
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.495 del 05/10/2012 «“ 435,60
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.498 del 19/10/2012 « 617,10
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.499 del 19/10/2012 “ 1.331,00
- ditta Zagaria Giuseppe fatt.n.607 del 30/11/2012 W 762,30
- ditta Sciannamea V. & Sinesi L.s.n.c. fatt.n.02 del 08/01/2013 “ 4.174,50
- ditta Sciannamea V. & Sinesi L.s.n.c. fatt.n.03 del 08/01/2013 “ 4.271,30
- ditta Germinario Marmi fatt.n.03 del 10/01/2013 « 406,56
- ditta Ferramenta Sergio s.n.c. fatt.n.02 del 10/01/2013 “ 0 2.199,78
- ditta Totagri di Montemarano fatt.n.636 del 07/03/2012 “  1.204,50
- ditta Grassi Luigi di Michele Grassi fatt.n.01 del 03/01/2013 ” 1.667,67
- ditta Grassi Luigi di Michele Grassi fatt.n.02 del 05/01/2013 ” 1.652,88
- ditta Grassi Luigi di Michele Grassi fatt.n.03 del 05/01/2013 ”  1.265,79
- ditta Francese Carmine fatt.n.16 del 29/08/2012 « 145,20
- ditta Francese Carmine fatt.n.17 del 24/09/2012 “ 1.210,00
- ditta Az.Agr. vivai Antonio Caporale fatt.n.89 del 18/10/12 & 176,00
- ditta Canosagri di Mennuni Giovanni fatt.n.249 del 21/12/12 « 430,00
- ditta Canosagri di Mennuni Giovanni fatt.n.218 del 21/11/12 “ 216,00
- ditta CEAM Ascensori Puglia s.r.l. fatt.n.9939 del 19/12/2012 «“ 54,45
- ditta CEAM Ascensori Puglia s.r.l. fatt.n.9998 del 20/12/2012 « 65,34
- ditta AEFFE Antinfort. di Favore A. fatt.n.541 del 28/05/12 “ 127,05
- ditta Dell’Olio Giuseppe fatt.n.h/431 del 12/07/2012 “ 568,03
- ditta Dell’Olio Giuseppe fatt.n.h/442 del 17/07/2012 % -553.50

totale € 24.587,25

- di dare atto che la spesa di € 24.587,25, necessaria per fronteggiare il presente
provvedimento, trova imputazione al cap.2040 RR.PP. 2010 (imp.1721/10).

Canosa,

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO



